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Dunaszerdahely Város 2022/8. sz. (2022. április 21.) általános érvényű 

rendelete, amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2018/16. sz. 

(2018. december 11.) az ingatlanadóról, ebadóról , automatákból történő 

értékesítés után fizetendő adóról és a nem nyerő játékautomata üzemeltetése 

után fizetendő adóról szóló általános érvényű rendelete és későbbi módosításai 
 

  

 

  

  

  

 

 

   

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2022.04.21-ei testületi ülésén hozta.  

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal 

hirdetőtábláján és internetes honlapján 2022.04.05-én lett közzé téve.  

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2022.04.25-én lett közzé téve.  

Ezen általános érvényű rendelet 2022.05.15-én lép hatályba.  

 

 



 

 

Dunaszerdahely Város a községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) bekezdése 

szerint összhangban a települési és kisebb építési hulladékkezelési közszolgáltatási díjról és helyi 

adóról szóló 2004. évi 582. törvény és későbbi módosításaival a következő rendeletet alkotja: 

 

Dunaszerdahely Város 2022/8. sz. (2022. április 21.) általános érvényű rendelete, amellyel 

módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2018/16. sz. (2018. december 11.) az 

ingatlanadóról, ebadóról, automatákból történő értékesítés után fizetendő adóról és a nem 

nyerő játékautomata üzemeltetése után fizetendő adóról szóló általános érvényű rendelete 

és későbbi módosításai 

 

I. 

Dunaszerdahely Város 2018/16. sz. (2018. december 11.) az ingatlanadóról, ebadóról, 

automatákból történő értékesítés után fizetendő adóról és a nem nyerő játékautomata üzemeltetése 

után fizetendő adóról szóló általános érvényű rendelete és az ezt módosító 2020/20. sz. (2020. 

december 8.) általános érvényű rendelet a következőképpen módosul és egészül ki: 

 

 

1.  A 19.§ 2. bekezdése d) ponttal egészül ki, amely a következő: 

„d) az a kutya, amelynek tulajdonosa vagy birtokosa menekült a külön törvény alapján.1)" 

 

2. A 35.§ után új 35a § kerül, amely a következő: 

 

„35a § 

Az átmeneti rendelkezések hatályba lépésének időpontja 2022. május 15. 

 

A 19.§ 2. bekezdése d) pontjában található rendelkezések a 2022-es adómegállapítási időszakra 

vonatkozóan kerülnek először használatra.“ 

 

II. 

 

Jelen általános érvényű rendelet 2022. május 15-én lép hatályba. 

 

Kelt Dunaszerdahelyen, 2022.04.25. 

 

 

                                                                                    JUDr. Hájos Zoltán 

                                                                                         polgármester 

 
1) 2002. évi 480. sz. a menedékjogról szóló törvény 2.§ j) pontja és egyéb törvények módosításai és 

kiegészítései értelmében 


